venerabili archiepiscopo sedisque apostolicæ legato, Sveciæque primate domino Absalone, 1193.
regente Roskildensem ecclesiam domino Petro”.

Dreger Cod. dipl. Pomer. p. 52. Schwartz Geschichte d. Pomm. Rüg. Städte p. 530—33.
Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 317—18.

[414.] WILHELMI abbatis S^{ti} Thomæ de Paraclito ad Kanutum Daniae regem literæ,
quibus hortatur, ne propter pecuniæ defectum pactionem conjugalem inter regem Francorum et
sororem ejus dissolvi patiatur. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 42—43. (Epist. Libr. II. 23). Epit. in Meursii Opp. Tom. IX.
361—62. not. Gramm. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 297—98.

[415.] Literæ WILLELMI abbatis ad Kanutum regem, verba officiosa continentes.
— Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 43—44. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 310. not. a.

[416.] Literæ REGIS DANORUM (a Wilhelmo abbate scriptæ) ad papam, justitiam
de Waldemaro quondam Slesvicensi epistopo expetentis. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 59. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 284.

[417.] Literæ WILLELMI abbatis ad abbatem de Nestveht de melioratione status
coenobii hujus. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 54. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 289.

1194.

1194.

[418.] KANUTUS rex universas possessiones monasterii Esromensis et colonos 21. Octbr.
(ejus), terram quam obtinent incolentes, ab universis servitiis et exactionibus, regis jurisdictioni
debitis, emancipat et absolvit. — Gronolt, XII. cal. Novembr., anno regni XIII.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 67—68. Langebek Scriptt. IX. Cod. Esrom.
fol. XLVb—XLVI. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 323—24.

[419.] Literæ WILLELMI abbatis (nomine Kanuti regis scriptæ) ad papam Celesti-
num, de causa inter regem Francorum Philippum et reginam, sororem Kanuti. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 76—77 (e collect. epp. Wilhelmi). Cfr. Suhm Hist. af Danmk.
VIII. 329.

[420.] K(ANUTI) Dei gratia Danorum regis atque Slavorum ad Cardinales literæ
de divortio, inter regem Francorum, Philippum, et sororem Kanuti facto. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 45—46. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 326—27.

[421.] WILLELMI abbatis (sub nomine Absalonis archiepiscopi) ad Celestinum
(III^{ti}um) papam literæ, ubi genealogiam Ingiburgis Francorum reginæ exponit, ad probandum,
quod nulla affinitatis linea sit inter reginam et regem Philippum, quæ matrimonium eorum
irritum reddere possit. — Sine anno.

Holberg Danmks. Hist. I. 260—61. Langebek Scriptt. VI. 41—42. Liljegen Diplom.
Svecan. I. no. 101. p. 125—126. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 328.

[422.] Literæ WILLELMI abbatis consolatoris ad reginam Francorum. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 29—30. (epist. Libr. I. ep. XXXIV). Cfr. Suhm Hist. af Danmk.
VIII. 327.

[423.] Literæ PETRI episcopi Roskildensis ad Celestinum (III^{ti}um) papam de an-
nualibus redditibus decedentium sacerdotum in episcopatu Roskildensi, ecclesiæ s. Thomæ de
Paraclito conferendis. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 36—37. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 325.

1194. [424.] Literæ WILLELMI abbatis ad Walbertum abbatem de Esrom, quibus ei de reditu a capitulo Cisterciensi gratulatur. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 31. cfr. p. 5. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 324.
- [425.] Literæ WILLELMI abbatis ad abbatem de Esrom, quibus mutuum amicitiam corroborare studet. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 31—32. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 324.
- [426.] Literæ WILLELMI abbatis ad abbatem de Esrom, circa accusationes quasdam mendaces. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 32—33. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 325.
- [427.] Literæ WILLELMI abbatis ad cancellarium (Andream Sunonis), verba officiosa continentis. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 66—67. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 325.
- [428.] Epistola WILLELMI abbatis ad regem, qua regi aliquem commendare videtur. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 72—73. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 326.
- [429.] Literæ WILLELMI abbatis, verba officiosa continentis ad d. Ebbonem (Sunonis filium). — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 39. Langebekius ad ann. 1195 refert, Bartholinus et Suhmius (Hist. af Danmk. VIII. 326) ad ann. 1194.
- [430.] Literæ WILLELMI abbatis ad dūm Ebbonem (Sunonis filium) de injuria quadam ipsi Willelmo illata. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 33—34. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 326. Ad ann. 1195 hanc epistolam Langebekius refert.

1194—95.

1194—1195.

- [431.] Literæ WILLELMI abbatis consolatoriae ad reginam Francorum. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 30—31. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 327—28.

1195.

1195.

9. Febr. [432.] PETRI episcopi Arusiensis literæ, quibus libros suos donat ecclesiae b. Clementis, in ejus armario reponendos. — *Thorp*, V. idus Februarii.
Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 68. Langebek Scriptt. VI. 405.
- [433.] Literæ WILLELMI abbatis ad Willelmum (Walbertum?) abbatem de Esrom, de negotio circa divortium inter regem Francorum et reginam. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 46. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 350.
- [434.] Literæ WILLELMI abbatis, nomine Andreae cancellarii scriptæ, ad dominum Ostiensem (Octavianum cardinalem), indulgentiam querentis, quod sine licentia ejus ab urbe (Roma) discesserit. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 52—53. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 351.
- [435.] Literæ WILLELMI abbatis ad abbatem s. Genovevæ de causa reginae Francorum. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 78. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 352.
- [436.] Literæ WILLELMI abbatis ad Francorum regem, Philippum, de regina ab ipso separata, nec non de detentione ipsius Willelmi et cancellarii regis Daniae. — Sine anno.
Langebek Scriptt. VI. 44—45. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 352.